ANDONhPENA nknown

ANDONI
PENA
N& ecute; en:
ORIO 13-09-
1982
En
Saison Club competition Condition
dansla
ACT
2025 Non
2025 Non
2024 Non
2024 Non
2023 Non
2023 Non
2022 Non
2021 Non
2020 Non
2019 Non
2018 Non
2017 Non
2016 ZIERBENA Oui Non
propre
2015 ORIO Oui Propre
2014 ORIO Oui Propre
2013 ORIO Oui Propre
2012 ORIO Oui Propre
2011 ORIO Oui Propre
2010 ORIO Oui Propre
2009 ORIO Non Propre
2008 ORIO Non Propre
2007 ORIO Non Propre
2006 ORIO Non Propre
2005 ORIO Non Propre
2004 ORIO Non Propre
2003 ORIO Non Propre
2002 ORIO Non Propre
2001 ORIO Non g‘r‘;r;re
2000 ORIO Non g'r‘(’)gre
1999 ORIO  Non Non

PAGOLA  zi=RBENA BAHIAS DE BIZKAIA

propre

NO
fois

N° fois

Club

Club No°

ZIERBENA
BAHIAS
DE
BIZKAIA

Meilleur Pire

sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp

bateau

14

16
19
17

20
18

O OO NO W W

w N w ©

79

174
193
179

183

(62}

19:33,98 20:52,56

17:49,44 20:16,58
19:04,74 21:55,02
18:56,08 21:40,28
19:24,96 21:20,80
19:46,68 21:26,80
19:09,25 20:54,43



En N°

. compétition ... fois N°fois Club Club N° Meilleur Pire
Saison Club Condition . e )
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau

1998 ZARAUTZ Non Formé



