

ANDONI PEÑA unknown

ANDONI
PEÑA
PAGOLA

ZIERBENA BAHIAS DE BIZKAIA

Né le en:
ORIO 13-09-
1982

ZIERBENA
BAHIAS
DE
BIZKAIA

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois suppléant	Club	Club	N° drapeaux	Meilleur Pire temp	temp
2025		Non								
2025		Non								
2024		Non								
2024		Non								
2023		Non								
2023		Non								
2022		Non								
2021		Non								
2020		Non								
2019		Non								
2018		Non								
2017		Non								
2016	ZIERBENA	Oui	Non propre	14	3	9	79		19:33,98	20:52,56
2015	ORIO	Oui	Propre	16	3	3	174	2	17:49,44	20:16,58
2014	ORIO	Oui	Propre	19	0	2	193	5	19:04,74	21:55,02
2013	ORIO	Oui	Propre	17	2	3	179	3	18:56,08	21:40,28
2012	ORIO	Oui	Propre	2	0				19:24,96	21:20,80
2011	ORIO	Oui	Propre	20	0	12	45		19:46,68	21:26,80
2010	ORIO	Oui	Propre	18	0	2	183	4	19:09,25	20:54,43
2009	ORIO	Non	Propre							
2008	ORIO	Non	Propre							
2007	ORIO	Non	Propre							
2006	ORIO	Non	Propre							
2005	ORIO	Non	Propre							
2004	ORIO	Non	Propre							
2003	ORIO	Non	Propre							
2002	ORIO	Non	Propre							
2001	ORIO	Non	Non propre							
2000	ORIO	Non	Non propre							
1999	ORIO	Non	Non propre							

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois	N° fois sur le suppléant	Club classification	Club drapeaux	N° points	Meilleur Pire temp bateau	temp
1998 ZARAUTZ	Non	Formé							